da obra, os projetos e todas as suas características, nada podendo reclamar a esse título. 

10 - CRITÉRIO DE AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS: 

10.1. O critério de julgamento será o MENOR PREÇO GLOBAL. 

11 - VALOR TOTAL ESTIMADO: 

11.1 Conforme cotações do serviço com empresas especializadas a estimativa de custo é de  

R$ 107.333,33(Cento e sete mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos.) 

12 - FISCALIZAÇÃO: 

12.1. Os serviços serão fiscalizados pelo Servidor Hélio Victor Martins (Engenheiro Civil), na sede da 

Prefeitura Municipal, no qual terá a função de verificar se o serviço está de acordo com as exigências